



## Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 67 / 2021

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 20 / 2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAS PUBLICAS.

### FORNECEDOR

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI

### CPF / CNPJ

37.227.550/0001-58

### REPRESENTANTE

NELSON MARIANO FILHO

## Resultado

Fornecedor: DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI

Total lotes de itens e serviços R\$ 117.027,0000

### Lote 15 - CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE (120-6)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782944	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE (120-6)	PÇ	200,0000	R\$ 6,9100	R\$ 1.382,0000	51.94%	INTELLI

Total Lote R\$ 1.382,0000

### Lote 16 - CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE (150-35)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782943	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE (150-35)	PÇ	200,0000	R\$ 11,3400	R\$ 2.268,0000	50.99%	INTELLI

Total Lote R\$ 2.268,0000

### Lote 17 - CONECTOR FENDIDO - 10mm<sup>2</sup>

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782945	CONECTOR FENDIDO - 10mm <sup>2</sup>	PÇ	100,0000	R\$ 6,1000	R\$ 610,0000	29.72%	INTELLI

Total Lote R\$ 610,0000

### Lote 18 - CONECTOR FENDIDO - 16mm<sup>2</sup>

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782946	CONECTOR FENDIDO - 16mm <sup>2</sup>	PÇ	100,0000	R\$ 8,4000	R\$ 840,0000	27.26%	INTELLI

Total Lote R\$ 840,0000

### Lote 19 - CONECTOR FENDIDO - 25mm<sup>2</sup>

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782947	CONECTOR FENDIDO - 25mm <sup>2</sup>	PÇ	100,0000	R\$ 10,4900	R\$ 1.049,0000	26.49%	INTELLI

Total Lote R\$ 1.049,0000

### Lote 20 - CONECTOR FENDIDO - 35mm<sup>2</sup>

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782948	CONECTOR FENDIDO - 35mm <sup>2</sup>	PÇ	100,0000	R\$ 12,7000	R\$ 1.270,0000	25.9%	INTELLI

Total Lote R\$ 1.270,0000

### Lote 24 - FITA ISOLANTE PRETA - ROLO DE 20MT

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5637	FITA ISOLANTE PRETA - ROLO DE 20MT	UN	100,0000	R\$ 4,1300	R\$ 413,0000	53.94%	SOPRANO

Total Lote R\$ 413,0000

### Lote 30 - LAMPADA LED TUBULAR 18W

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783002	LAMPADA LED TUBULAR 18W	UN	100,0000	R\$ 13,6000	R\$ 1.360,0000	19.55%	KIAN

Total Lote R\$ 1.360,0000

### Lote 31 - LAMPADA OVOIDE - 125W

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



782956	LAMPADA OVOIDE - 125W	UN	400,0000	R\$ 14,8000	R\$ 5.920,0000	66.07%	GLIGHT
					<b>Total Lote R\$ 5.920,0000</b>		
<b>Lote 32 - LAMPADA OVOIDE - 400W</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782955	LAMPADA OVOIDE - 400W	UN	150,0000	R\$ 35,0000	R\$ 5.250,0000	69.48%	OUROLUX
					<b>Total Lote R\$ 5.250,0000</b>		
<b>Lote 33 - LAMPADA OVOIDE - 80W</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782957	LAMPADA OVOIDE - 80W	UN	300,0000	R\$ 13,9900	R\$ 4.197,0000	70.03%	GLIGHT
					<b>Total Lote R\$ 4.197,0000</b>		
<b>Lote 34 - LAMPADA TUBULAR - 100W</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5650	LAMPADA TUBULAR - 100W	UN	300,0000	R\$ 20,2200	R\$ 6.066,0000	53.39%	AVANT
					<b>Total Lote R\$ 6.066,0000</b>		
<b>Lote 35 - LAMPADA TUBULAR - 150W</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5651	LAMPADA TUBULAR - 150W	UN	200,0000	R\$ 22,9000	R\$ 4.580,0000	39.82%	AVANT
					<b>Total Lote R\$ 4.580,0000</b>		
<b>Lote 36 - LAMPADA TUBULAR - 250W</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5647	LAMPADA TUBULAR - 250W	UN	250,0000	R\$ 25,2000	R\$ 6.300,0000	44.8%	AVANT
					<b>Total Lote R\$ 6.300,0000</b>		
<b>Lote 37 - LAMPADA TUBULAR - 400W</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5649	LAMPADA TUBULAR - 400W	UN	200,0000	R\$ 28,3000	R\$ 5.660,0000	43.98%	AVANT
					<b>Total Lote R\$ 5.660,0000</b>		
<b>Lote 38 - LAMPADA TUBULAR - 70W</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782954	LAMPADA TUBULAR - 70W	UN	150,0000	R\$ 14,8000	R\$ 2.220,0000	54.11%	AVANT
					<b>Total Lote R\$ 2.220,0000</b>		
<b>Lote 60 - REATOR PARA LAMPADA, 100W - INTERNO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782939	REATOR PARA LAMPADA, 100W - INTERNO	PÇ	200,0000	R\$ 40,4500	R\$ 8.090,0000	54.55%	JRC
					<b>Total Lote R\$ 8.090,0000</b>		
<b>Lote 61 - REATOR PARA LAMPADA, 125W - EXTERNO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782941	REATOR PARA LAMPADA, 125W - EXTERNO	PÇ	250,0000	R\$ 39,0000	R\$ 9.750,0000	61.58%	JRC
					<b>Total Lote R\$ 9.750,0000</b>		
<b>Lote 62 - REATOR PARA LAMPADA, 150W - EXTERNO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782935	REATOR PARA LAMPADA, 150W - EXTERNO	PÇ	80,0000	R\$ 58,0000	R\$ 4.640,0000	43.41%	JRC
					<b>Total Lote R\$ 4.640,0000</b>		
<b>Lote 63 - REATOR PARA LAMPADA, 150W - INTERNO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782934	REATOR PARA LAMPADA, 150W - INTERNO	PÇ	80,0000	R\$ 52,6000	R\$ 4.208,0000	68.69%	JRC
					<b>Total Lote R\$ 4.208,0000</b>		



<b>Lote 64 - REATOR PARA LAMPADA, 250W - EXTERNO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782933	REATOR PARA LAMPADA, 250W - EXTERNO	PÇ	100,0000	R\$ 75,0000	R\$ 7.500,0000	58.22%	JRC
					<b>Total Lote R\$ 7.500,0000</b>		
<b>Lote 65 - REATOR PARA LAMPADA, 250W - INTERNO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782931	REATOR PARA LAMPADA, 250W - INTERNO	PÇ	100,0000	R\$ 66,0000	R\$ 6.600,0000	58.62%	JRC
					<b>Total Lote R\$ 6.600,0000</b>		
<b>Lote 66 - REATOR PARA LAMPADA, 400W - EXTERNO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782938	REATOR PARA LAMPADA, 400W - EXTERNO	PÇ	60,0000	R\$ 94,3000	R\$ 5.658,0000	60.29%	JRC
					<b>Total Lote R\$ 5.658,0000</b>		
<b>Lote 67 - REATOR PARA LAMPADA, 70W - EXTERNO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782937	REATOR PARA LAMPADA, 70W - EXTERNO	PÇ	50,0000	R\$ 50,5000	R\$ 2.525,0000	68.24%	JRC
					<b>Total Lote R\$ 2.525,0000</b>		
<b>Lote 68 - REATOR PARA LAMPADA, 70W - INTERNO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782936	REATOR PARA LAMPADA, 70W - INTERNO	PÇ	50,0000	R\$ 39,1000	R\$ 1.955,0000	58.84%	JRC
					<b>Total Lote R\$ 1.955,0000</b>		
<b>Lote 69 - REATOR PARA LAMPADA, 80W - EXTERNO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782942	REATOR PARA LAMPADA, 80W - EXTERNO	PÇ	200,0000	R\$ 46,7000	R\$ 9.340,0000	53.07%	JRC
					<b>Total Lote R\$ 9.340,0000</b>		
<b>Lote 70 - RECEPTÁCULO DE PORCELANA E-27</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782949	RECEPTÁCULO DE PORCELANA E-27	PÇ	100,0000	R\$ 1,7600	R\$ 176,0000	62.97%	DECORLUX
					<b>Total Lote R\$ 176,0000</b>		
<b>Lote 71 - RECEPTÁCULO DE PORCELANA E-40</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782951	RECEPTÁCULO DE PORCELANA E-40	PÇ	100,0000	R\$ 8,0000	R\$ 800,0000	58.82%	DECORLUX
					<b>Total Lote R\$ 800,0000</b>		
<b>Lote 73 - RELE FOTOELÉTRICO (105 A 305 VOLTS)</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782952	RELE FOTOELÉTRICO (105 A 305 VOLTS)	PÇ	400,0000	R\$ 16,0000	R\$ 6.400,0000	60.38%	TECNOLINSA
					<b>Total Lote R\$ 6.400,0000</b>		



## Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 67 / 2021

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 20 / 2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAS PUBLICAS.

### FORNECEDOR

FABIANO BITTENCOURT DOS SANTOS - ME

### CPF / CNPJ

17.242.477/0001-86

### REPRESENTANTE

ROGERIO SILVESTRE ALVES

## Resultado

Fornecedor: FABIANO BITTENCOURT DOS SANTOS - ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 1.133,6000

### Lote 1 - ABRAÇADEIRA DE NYLON (ENFORCA GATO) 4,8 X 400mm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775752	ABRAÇADEIRA DE NYLON (ENFORCA GATO) 4,8 X 400mm	UN	20,0000	R\$ 20,6300	R\$ 412,6000	64.74%	-

Total Lote R\$ 412,6000

### Lote 14 - COLHER PEDREIRO Nº09

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774593	COLHER PEDREIRO Nº09	UN	10,0000	R\$ 13,8500	R\$ 138,5000	52.82%	-

Total Lote R\$ 138,5000

### Lote 22 - ESPUMA EM BLOCO - 6X11X17CM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782976	ESPUMA EM BLOCO - 6X11X17CM	UN	20,0000	R\$ 4,5500	R\$ 91,0000	70.55%	-

Total Lote R\$ 91,0000

### Lote 55 - PICARETA 4,5 LB - COM CABO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781416	PICARETA 4,5 LB - COM CABO	UN	5,0000	R\$ 75,0000	R\$ 375,0000	38.72%	-

Total Lote R\$ 375,0000

### Lote 90 - TALHADEIRA 1 x 5/16 x 08 CHATA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782975	TALHADEIRA 1 x 5/16 x 08 CHATA	UN	10,0000	R\$ 11,6500	R\$ 116,5000	36.86%	-

Total Lote R\$ 116,5000



## Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 67 / 2021

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 20 / 2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAS PUBLICAS.

### FORNECEDOR

GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

### CPF / CNPJ

04.184.646/0001-27

### REPRESENTANTE

JOÃO CARLOS PAGLIARI

## Resultado

Fornecedor: GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

Total lotes de itens e serviços R\$ 479.424,0000

<b>Lote 12 - CANO DE ESGOTO DE PVC - 100mm</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782961	CANO DE ESGOTO DE PVC - 100mm	UN	30,0000	R\$ 71,8000	R\$ 2.154,0000	20.22%	MINAS TUBOS
					<b>Total Lote R\$ 2.154,0000</b>		
<b>Lote 13 - CANO DE ESGOTO DE PVC - 50mm</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782960	CANO DE ESGOTO DE PVC - 50mm	UN	30,0000	R\$ 37,5000	R\$ 1.125,0000	35.34%	MINAS TUBOS
					<b>Total Lote R\$ 1.125,0000</b>		
<b>Lote 27 - FORRO DE PVC RÍGIDO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779681	FORRO DE PVC RÍGIDO	M²	400,0000	R\$ 25,0000	R\$ 10.000,0000	28.21%	QUIMIPLAST
					<b>Total Lote R\$ 10.000,0000</b>		
<b>Lote 42 - MANGUEIRA PRETA 1 ½" - PONTA AMARELA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1854	MANGUEIRA PRETA 1 ½" - PONTA AMARELA	M	500,0000	R\$ 4,0000	R\$ 2.000,0000	58.76%	FAMTEC
					<b>Total Lote R\$ 2.000,0000</b>		
<b>Lote 45 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO - 7m</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781407	MOURÃO EUCALIPTO TRATADO - 7m	UN	50,0000	R\$ 67,5000	R\$ 3.375,0000	49.81%	ANTONIO MOUROES
					<b>Total Lote R\$ 3.375,0000</b>		
<b>Lote 47 - PADRÃO CEMIG BIFÁSICO - 4,5 METROS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2069	PADRÃO CEMIG BIFÁSICO - 4,5 METROS	UN	20,0000	R\$ 1.165,0000	R\$ 23.300,0000	26.67%	AÇOVAZ
					<b>Total Lote R\$ 23.300,0000</b>		
<b>Lote 49 - PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO - 4,5 METROS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2070	PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO - 4,5 METROS	UN	20,0000	R\$ 560,0000	R\$ 11.200,0000	39.3%	AÇOVAZ
					<b>Total Lote R\$ 11.200,0000</b>		
<b>Lote 50 - PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO - 7 METROS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2038	PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO - 7 METROS	UN	20,0000	R\$ 905,0000	R\$ 18.100,0000	32.38%	AÇOVAZ
					<b>Total Lote R\$ 18.100,0000</b>		
<b>Lote 56 - PISO PORCELANATO ACETINADO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca



782959	PISO PORCELANATO ACETINADO	M²	1.000,0000	R\$ 57,4000	R\$ 57.400,0000	7.34%	LUNA
					<b>Total Lote R\$ 57.400,0000</b>		
<b>Lote 57 - PORTA DE MADEIRA MACIÇA - INTERNA, 80cm X 2,10m</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775978	PORTA DE MADEIRA MACIÇA - INTERNA, 80cm X 2,10m	UN	20,0000	R\$ 260,0000	R\$ 5.200,0000	48%	PORTAL MADEIRAS
					<b>Total Lote R\$ 5.200,0000</b>		
<b>Lote 59 - REATOR PARA LAMPADA, 100W - EXTERNO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782940	REATOR PARA LAMPADA, 100W - EXTERNO	PÇ	200,0000	R\$ 51,2000	R\$ 10.240,0000	50.77%	KF
					<b>Total Lote R\$ 10.240,0000</b>		
<b>Lote 72 - REJUNTE PARA REVESTIMENTO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778038	REJUNTE PARA REVESTIMENTO	PC	50,0000	R\$ 4,0000	R\$ 200,0000	54.02%	PLASMAR
					<b>Total Lote R\$ 200,0000</b>		
<b>Lote 74 - REVESTIMENTO DE PAREDE</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783007	REVESTIMENTO DE PAREDE	M²	1.000,0000	R\$ 20,8000	R\$ 20.800,0000	55.54%	LUNA
					<b>Total Lote R\$ 20.800,0000</b>		
<b>Lote 80 - SARRAFO DE CEDRINHO BRUTO - 2,5X15cmX5m.</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783011	SARRAFO DE CEDRINHO BRUTO - 2,5X15cmX5m.	UN	200,0000	R\$ 49,0000	R\$ 9.800,0000	52.88%	MAD EDINHO
					<b>Total Lote R\$ 9.800,0000</b>		
<b>Lote 92 - TELHA FIBROCIMENTO 1,10X2,44</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2032	TELHA FIBROCIMENTO 1,10X2,44	UN	5.000,0000	R\$ 58,0000	R\$ 290.000,0000	6.45%	CONFIBRA
					<b>Total Lote R\$ 290.000,0000</b>		
<b>Lote 97 - TINTA CERÂMICA PREMIUM</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781409	TINTA CERÂMICA PREMIUM	UN	200,0000	R\$ 30,0000	R\$ 6.000,0000	83.65%	LUKSCOLOR
					<b>Total Lote R\$ 6.000,0000</b>		
<b>Lote 102 - TINTA PARA GESSO - 3,6Lts</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779648	TINTA PARA GESSO - 3,6Lts	GL	50,0000	R\$ 44,0000	R\$ 2.200,0000	34.52%	LUKSCOLOR
					<b>Total Lote R\$ 2.200,0000</b>		
<b>Lote 103 - TORNEIRA PARA PIA 1/2"</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776029	TORNEIRA PARA PIA 1/2"	UN	10,0000	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000	45.74%	FACIFLUX
					<b>Total Lote R\$ 350,0000</b>		
<b>Lote 104 - TRELIÇA - 6METROS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782966	TRELIÇA - 6METROS	PÇ	100,0000	R\$ 58,0000	R\$ 5.800,0000	23.16%	GERDAU
					<b>Total Lote R\$ 5.800,0000</b>		
<b>Lote 106 - VÁLVULA INOX 7/8 PARA LAVATÓRIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775579	VÁLVULA INOX 7/8 PARA LAVATÓRIO	UN	20,0000	R\$ 9,0000	R\$ 180,0000	67.8%	FACIFLUX
					<b>Total Lote R\$ 180,0000</b>		



## Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 67 / 2021

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 20 / 2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAS PUBLICAS.

### FORNECEDOR

ISMAEL VITOR DOS SANTOS

### CPF / CNPJ

28.363.332/0001-50

### REPRESENTANTE

PRISCILA APARECIDA DE SOUZA

## Resultado

Fornecedor: ISMAEL VITOR DOS SANTOS

Total lotes de itens e serviços R\$ 162.443,0000

### Lote 2 - ACABAMENTO FORRO PVC - CANTO INTERNO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782950	ACABAMENTO FORRO PVC - CANTO INTERNO	UN	200,0000	R\$ 3,2300	R\$ 646,0000	27.42%	Ecoplast
					<b>Total Lote R\$ 646,0000</b>		

### Lote 10 - CAL BRANCO PARA MASSA -

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782970	CAL BRANCO PARA MASSA -	SC	250,0000	R\$ 9,9000	R\$ 2.475,0000	19.15%	Monte Branco
					<b>Total Lote R\$ 2.475,0000</b>		

### Lote 11 - CAL DE PINTURA BÁSICA - 8Kg

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775210	CAL DE PINTURA BÁSICA - 8Kg	SC	200,0000	R\$ 9,5000	R\$ 1.900,0000	16.96%	Monte Branco
					<b>Total Lote R\$ 1.900,0000</b>		

### Lote 21 - DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA 3.1/2"

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775898	DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA 3.1/2"	UN	40,0000	R\$ 6,2500	R\$ 250,0000	65.75%	Schild
					<b>Total Lote R\$ 250,0000</b>		

### Lote 41 - MANGUEIRA PARA JARDIM (COMPLETA) - 20M

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780660	MANGUEIRA PARA JARDIM (COMPLETA) - 20M	UN	20,0000	R\$ 48,4000	R\$ 968,0000	9.45%	Arqua
					<b>Total Lote R\$ 968,0000</b>		

### Lote 48 - PADRÃO CEMIG BIFÁSICO - 7 METROS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2037	PADRÃO CEMIG BIFÁSICO - 7 METROS	UN	20,0000	R\$ 1.770,0000	R\$ 35.400,0000	16.86%	Refoc
					<b>Total Lote R\$ 35.400,0000</b>		

### Lote 51 - PADRÃO CEMIG TRIFÁSICO - 4,5 METROS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2071	PADRÃO CEMIG TRIFÁSICO - 4,5 METROS	UN	20,0000	R\$ 1.365,0000	R\$ 27.300,0000	16.78%	Refoc
					<b>Total Lote R\$ 27.300,0000</b>		

### Lote 52 - PADRÃO CEMIG TRIFÁSICO - 7METROS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2039	PADRÃO CEMIG TRIFÁSICO - 7METROS	UN	20,0000	R\$ 2.380,0000	R\$ 47.600,0000	6.05%	Refoc
					<b>Total Lote R\$ 47.600,0000</b>		

### Lote 53 - PEÇA DE MADEIRA - 5x11cm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



779683	PEÇA DE MADEIRA - 5x11cm	M	300,0000	R\$ 8,4000	R\$ 2.520,0000	46.15%	Madeira Zezinho
					<b>Total Lote R\$ 2.520,0000</b>		
<b>Lote 75 - RIPA DE MADEIRA EUCALIPTO - 1,5x5cm</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774741	RIPA DE MADEIRA EUCALIPTO - 1,5x5cm	M	200,0000	R\$ 1,4000	R\$ 280,0000	54.77%	Madeira Zezinho
					<b>Total Lote R\$ 280,0000</b>		
<b>Lote 76 - RIPÃO DE MADEIRA EUCALIPTO DE 7CMx3METROS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782977	RIPÃO DE MADEIRA EUCALIPTO DE 7CMx3METROS	UN	100,0000	R\$ 2,5000	R\$ 250,0000	64%	Madeira Zezinho
					<b>Total Lote R\$ 250,0000</b>		
<b>Lote 77 - ROLDANA PARA PORTÃO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782973	ROLDANA PARA PORTÃO	UN	25,0000	R\$ 38,0000	R\$ 950,0000	65.86%	Datriaço
					<b>Total Lote R\$ 950,0000</b>		
<b>Lote 78 - ROLO PARA PINTURA, EM ESPONJA, DE 23cm</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776000	ROLO PARA PINTURA, EM ESPONJA, DE 23cm	UN	50,0000	R\$ 7,0000	R\$ 350,0000	60.9%	Tigre
					<b>Total Lote R\$ 350,0000</b>		
<b>Lote 79 - ROLO PARA PINTURA, EM ESPONJA, DE 9cm</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
777997	ROLO PARA PINTURA, EM ESPONJA, DE 9cm	UN	50,0000	R\$ 3,0000	R\$ 150,0000	55.56%	Tigre
					<b>Total Lote R\$ 150,0000</b>		
<b>Lote 81 - SARRAFO DE PINUS - 6,5cm</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778001	SARRAFO DE PINUS - 6,5cm	UN	200,0000	R\$ 2,5000	R\$ 500,0000	77.29%	Madeira Zezinho
					<b>Total Lote R\$ 500,0000</b>		
<b>Lote 83 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL - PVC BRANCO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776001	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL - PVC BRANCO	UN	20,0000	R\$ 5,2000	R\$ 104,0000	58.93%	Socel
					<b>Total Lote R\$ 104,0000</b>		
<b>Lote 84 - TABUA DE CEDRINHO - 2,2X30cmX5metros</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783012	TABUA DE CEDRINHO - 2,2X30cmX5metros	UN	200,0000	R\$ 128,5000	R\$ 25.700,0000	-21.37%	Madeira Paraíso
					<b>Total Lote R\$ 25.700,0000</b>		
<b>Lote 99 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM - BASE SOLVENTE</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779691	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM - BASE SOLVENTE	GL	200,0000	R\$ 75,5000	R\$ 15.100,0000	50.32%	Sherwin Williams
					<b>Total Lote R\$ 15.100,0000</b>		





## Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 67 / 2021

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 20 / 2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAS PUBLICAS.

### FORNECEDOR

NAIANNY TAINY DA SILVA XAVIER

### CPF / CNPJ

17.753.980/0001-04

### REPRESENTANTE

HILAS INÁCIO SANTOS DE SOUZA

## Resultado

Fornecedor: NAIANNY TAINY DA SILVA XAVIER

Total lotes de itens e serviços R\$ 425.317,5000

### Lote 4 - CAIBRO DE MADEIRA EUCALIPTO - 5 x 5cm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2795	CAIBRO DE MADEIRA EUCALIPTO - 5 x 5cm	M	200,0000	R\$ 4,0000	R\$ 800,0000	-66.67%	EUCALIPTO

Total Lote R\$ 800,0000

### Lote 8 - CAIXA D' ÁGUA 5.000 Lts - FIBRA DE VIDRO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775781	CAIXA D' ÁGUA 5.000 Lts - FIBRA DE VIDRO	UN	50,0000	R\$ 2.900,0000	R\$ 145.000,0000	5.23%	POLEZER

Total Lote R\$ 145.000,0000

### Lote 23 - FECHADURA DE SOBREPOR PARA PORTÃO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1714	FECHADURA DE SOBREPOR PARA PORTÃO	UN	20,0000	R\$ 51,5000	R\$ 1.030,0000	14.1%	STAM

Total Lote R\$ 1.030,0000

### Lote 25 - FITA ZEBRADA - 100MT

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779005	FITA ZEBRADA - 100MT	RL	50,0000	R\$ 9,5000	R\$ 475,0000	43.38%	PLASTCOR

Total Lote R\$ 475,0000

### Lote 26 - FORRO DE PINOS 12CM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775908	FORRO DE PINOS 12CM	UN	400,0000	R\$ 44,0000	R\$ 17.600,0000	-3.53%	PINUS

Total Lote R\$ 17.600,0000

### Lote 43 - METALON 20X30 NA CHAPA Nº 18

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782974	METALON 20X30 NA CHAPA Nº 18	BA	100,0000	R\$ 95,0000	R\$ 9.500,0000	6.04%	-

Total Lote R\$ 9.500,0000

### Lote 44 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO - 10cmX2,20m

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775924	MOURÃO EUCALIPTO TRATADO - 10cmX2,20m	UN	50,0000	R\$ 16,0000	R\$ 800,0000	16.88%	MADEIRA TRATADA

Total Lote R\$ 800,0000

### Lote 46 - PÁ DE BICO -CABO DE MADEIRA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2760	PÁ DE BICO -CABO DE MADEIRA	UN	5,0000	R\$ 28,5000	R\$ 142,5000	4.98%	MAX

Total Lote R\$ 142,5000

### Lote 85 - TABUA DE PINOS 10cmX3m

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



776006	TABUA DE PINOS 10cmX3m	UN	100,0000	R\$ 11,0000	R\$ 1.100,0000	30.16%	PINUS
--------	------------------------	----	----------	-------------	----------------	--------	-------

**Total Lote R\$ 1.100,0000**

**Lote 86 - TABUA DE PINOS 15cmX3m**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776007	TABUA DE PINOS 15cmX3m	UN	100,0000	R\$ 17,0000	R\$ 1.700,0000	9.33%	PINUS

**Total Lote R\$ 1.700,0000**

**Lote 87 - TABUA DE PINOS 20cmX3m**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776008	TABUA DE PINOS 20cmX3m	UN	100,0000	R\$ 19,5000	R\$ 1.950,0000	0%	PINUS

**Total Lote R\$ 1.950,0000**

**Lote 88 - TABUA DE PINOS 25cmX3m**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776009	TABUA DE PINOS 25cmX3m	UN	100,0000	R\$ 21,0000	R\$ 2.100,0000	0%	PINUS

**Total Lote R\$ 2.100,0000**

**Lote 89 - TABUA DE PINOS 30cmX3m**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776010	TABUA DE PINOS 30cmX3m	UN	100,0000	R\$ 34,8000	R\$ 3.480,0000	-18.97%	PINUS

**Total Lote R\$ 3.480,0000**

**Lote 91 - TELHA DE FIBROCIMENTO - 2,44x50**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2031	TELHA DE FIBROCIMENTO - 2,44x50	UN	5.000,0000	R\$ 27,0000	R\$ 135.000,0000	2.7%	CONFIBRA

**Total Lote R\$ 135.000,0000**

**Lote 93 - TELHA PAULISTINHA - 41X16CM VERMELHA RESINADA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774745	TELHA PAULISTINHA - 41X16CM VERMELHA RESINADA	UN	5.000,0000	R\$ 2,2500	R\$ 11.250,0000	23.73%	SAO CARLOS

**Total Lote R\$ 11.250,0000**

**Lote 94 - TELHA ROMANA CERÂMICA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2035	TELHA ROMANA CERÂMICA	UN	5.000,0000	R\$ 1,4300	R\$ 7.150,0000	31.9%	SAO CARLOS

**Total Lote R\$ 7.150,0000**

**Lote 100 - TINTA LÁTEX PREMIUM**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779693	TINTA LÁTEX PREMIUM	GL	200,0000	R\$ 59,2000	R\$ 11.840,0000	74.52%	CORALAR

**Total Lote R\$ 11.840,0000**

**Lote 101 - TINTA LÁTEX PREMIUM PLUS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1928	TINTA LÁTEX PREMIUM PLUS	GL	200,0000	R\$ 250,0000	R\$ 50.000,0000	13.03%	CORALAR

**Total Lote R\$ 50.000,0000**

**Lote 107 - VERGALHÃO DE 5/16" (8.0mm)**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782967	VERGALHÃO DE 5/16" (8.0mm)	UN	200,0000	R\$ 52,0000	R\$ 10.400,0000	16.06%	GERDAU

**Total Lote R\$ 10.400,0000**

**Lote 108 - VERNIZ CATEGORIA PREMIUM - 3,6 LITROS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ  
Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60  
CENTRO, MARIA DA FÉ - MG  
CNPJ: 18.025.957/0001-58  
Telefone: (35) 3662-1463  
E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 3/3

781408	VERNIZ CATEGORIA PREMIUM - 3,6 LITROS	GL	200,0000	R\$ 70,0000	R\$ 14.000,0000	26.66%	EUCATEX
					<b>Total Lote R\$ 14.000,0000</b>		



## Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 67 / 2021

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 20 / 2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAS PUBLICAS.

### FORNECEDOR

RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI

### CPF / CNPJ

19.612.735/0001-02

### REPRESENTANTE

JEFERSON HENRIQUE SOBRINHO

## Resultado

Fornecedor: RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI

Total lotes de itens e serviços R\$ 412.004,3000

### Lote 3 - CABO FLEXÍVEL - 2,5mm<sup>2</sup>

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782953	CABO FLEXÍVEL - 2,5mm <sup>2</sup>	M	200,0000	R\$ 1,6400	R\$ 328,0000	33.8%	MEGATRON

Total Lote R\$ 328,0000

### Lote 5 - CAIXA D'ÁGUA - 10.000 Lts

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776078	CAIXA D'ÁGUA - 10.000 Lts	UN	50,0000	R\$ 5.300,0000	R\$ 265.000,0000	6.19%	FORTLEV

Total Lote R\$ 265.000,0000

### Lote 6 - CAIXA D'ÁGUA - 1000 Lts

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774636	CAIXA D'ÁGUA - 1000 Lts	UN	50,0000	R\$ 379,4700	R\$ 18.973,5000	13.36%	FORTLEV

Total Lote R\$ 18.973,5000

### Lote 7 - CAIXA D'ÁGUA - 2.000 Lts

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774637	CAIXA D'ÁGUA - 2.000 Lts	UN	50,0000	R\$ 970,0000	R\$ 48.500,0000	22.24%	FORTLEV

Total Lote R\$ 48.500,0000

### Lote 9 - CAIXA D'ÁGUA - 500 Lts.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774635	CAIXA D'ÁGUA - 500 Lts.	UN	50,0000	R\$ 230,0000	R\$ 11.500,0000	21.37%	FORTLEV

Total Lote R\$ 11.500,0000

### Lote 28 - LAMPADA LED 15W

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783001	LAMPADA LED 15W	UN	100,0000	R\$ 9,1500	R\$ 915,0000	52.96%	GALAXY

Total Lote R\$ 915,0000

### Lote 29 - LÂMPADA LED 30W

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779634	LÂMPADA LED 30W	UN	100,0000	R\$ 17,0400	R\$ 1.704,0000	45.35%	AVANT (1,2M)

Total Lote R\$ 1.704,0000

### Lote 39 - LONA PRETA - 4X100M 40KG

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781540	LONA PRETA - 4X100M 40KG	RL	10,0000	R\$ 253,9300	R\$ 2.539,3000	55.45%	LONAX (50 MICRAS)

Total Lote R\$ 2.539,3000

### Lote 40 - LUVA DE RASPA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



775937	LUVA DE RASPA	UN	50,0000	R\$ 7,7800	R\$ 389,0000	44.05%	3CARLOS CA: 40320
					<b>Total Lote R\$ 389,0000</b>		
<b>Lote 58 - PORTAL DE MADEIRA 80cm X 2,10m</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775980	PORTAL DE MADEIRA 80cm X 2,10m	UN	20,0000	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	12.09%	MADEIREIRA PIRANGUINHENSE
					<b>Total Lote R\$ 4.000,0000</b>		
<b>Lote 95 - TINTA ACRÍLICA PARA PISO E QUADRA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779694	TINTA ACRÍLICA PARA PISO E QUADRA	GL	200,0000	R\$ 204,9000	R\$ 40.980,0000	22.08%	LUKSCOLOR
					<b>Total Lote R\$ 40.980,0000</b>		
<b>Lote 98 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM - BASE ÁGUA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779692	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM - BASE ÁGUA	GL	200,0000	R\$ 84,1700	R\$ 16.834,0000	43.87%	LUKSCOLOR
					<b>Total Lote R\$ 16.834,0000</b>		
<b>Lote 105 - TUBO SPRAY DESINGRIPANTE 250ML</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776037	TUBO SPRAY DESINGRIPANTE 250ML	UN	50,0000	R\$ 6,8300	R\$ 341,5000	55.94%	LUB FAST
					<b>Total Lote R\$ 341,5000</b>		



## Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 67 / 2021

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 20 / 2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAS PUBLICAS.

### FORNECEDOR

RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

### CPF / CNPJ

07.606.720/0001-44

### REPRESENTANTE

ALINE APARECIDA MANSO REZENDE

## Resultado

Fornecedor: RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

Total lotes de itens e serviços R\$ 9.132,7500

### Lote 54 - PEÇA DE MADEIRA - 5x15cm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774740	PEÇA DE MADEIRA - 5x15cm	M	300,0000	R\$ 13,7000	R\$ 4.110,0000	41.58%	PA

Total Lote R\$ 4.110,0000

### Lote 82 - SELADOR ACRÍLICO BRANCO - 3,6 LITROS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778021	SELADOR ACRÍLICO BRANCO - 3,6 LITROS	UN	40,0000	R\$ 26,2000	R\$ 1.048,0000	41.71%	ITACRIL

Total Lote R\$ 1.048,0000

### Lote 96 - TINTA AUTOMOTIVA - GALÃO 3,600Lts

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779711	TINTA AUTOMOTIVA - GALÃO 3,600Lts	GL	25,0000	R\$ 158,9900	R\$ 3.974,7500	8.97%	MAZA

Total Lote R\$ 3.974,7500